

ÅRSREDOVISNING

för

Byggservice i Målilla AB

Org.nr. 556685-5499

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Urban Einarsson, Styrelseledamot
2025-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver bygg- och snickeriverksamhet, partihandel huvudsakligen inom byggbranschen samt uthyrning av arbetskraft.

Företaget ägs av Urban Einarsson till 51% och av Jonas Einarsson till 49%.

Företagets säte är Hultsfred kommun, Kalmar län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	8 190 206	6 211 652	7 607 359	10 003 771
Resultat efter finansiella poster	1 170 485	26 983	378 686	1 299 987
Soliditet (%)	52	57	58	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat detta räkenskapsår pga ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 013 575	135 567	1 249 142
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		135 567	-135 567	0
Årets resultat			838 871	838 871
Belopp vid årets utgång	100 000	949 142	838 871	1 888 013

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	949 143
Årets resultat	838 871
	<u>1 788 014</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 388 014</u>
	1 788 014

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Byggservice i Målilla AB

Org.nr. 556685-5499

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 190 206	6 211 652
Övriga rörelseintäkter	<u>373</u>	<u>8 747</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 190 579	6 220 399
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 537 357	-1 776 245
Övriga externa kostnader	-792 265	-803 579
Personalkostnader	2 -3 576 550	-3 512 758
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-102 734</u>	<u>-101 563</u>
Summa rörelsekostnader	-7 008 906	-6 194 145
Rörelseresultat	1 181 673	26 254
Finansiella poster		
Ränteintäkter	7 673	30 269
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-18 861</u>	<u>-29 540</u>
Summa finansiella poster	-11 188	729
Resultat efter finansiella poster	1 170 485	26 983
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-112 000	148 538
Förändring av överavskrivningar	<u>23 983</u>	<u>28 341</u>
Summa bokslutsdispositioner	-88 017	176 879
Resultat före skatt	1 082 468	203 862
Skatter		
Skatt på årets resultat	-243 597	-68 295
Årets resultat	838 871	135 567

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	514 415	534 692
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	163 954	206 294
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>678 369</u>	<u>740 986</u>
Summa anläggningstillgångar		678 369	740 986
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		130 000	0
Summa varulager		<u>130 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 077 960	692 292
Övriga fordringar		0	148 373
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		56 086	115 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		387 299	19 333
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 521 345</u>	<u>975 593</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 229 016	2 113 989
Summa kassa och bank		<u>3 229 016</u>	<u>2 113 989</u>
Summa omsättningstillgångar		4 880 361	3 089 582
SUMMA TILLGÅNGAR		5 558 730	3 830 568

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		949 143	1 013 575
Årets resultat		838 871	135 567
Summa fritt eget kapital		1 788 014	1 149 142
Summa eget kapital		1 888 014	1 249 142
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 172 000	1 060 000
Ackumulerade överavskrivningar		75 069	99 052
Summa obeskattade reserver		1 247 069	1 159 052
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		214 000	286 000
Summa långfristiga skulder		214 000	286 000
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		78 000	72 000
Leverantörsskulder		539 034	72 634
Skatteskulder		24 933	0
Övriga skulder		1 185 308	598 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		382 372	393 086
Summa kortfristiga skulder		2 209 647	1 136 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 558 730	3 830 568

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	10-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	701 937	701 937
Utgående anskaffningsvärden	701 937	701 937
Ingående avskrivningar	-167 245	-146 968
Årets avskrivningar	-20 277	-20 277
Utgående avskrivningar	-187 522	-167 245
Redovisat värde	514 415	534 692

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>27 832</u>	<u>27 832</u>
	Utgående anskaffningsvärden	27 832	27 832
	Ingående avskrivningar	<u>-27 832</u>	<u>-27 832</u>
	Utgående avskrivningar	-27 832	-27 832
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 471 830	1 441 830
	Inköp	<u>40 117</u>	<u>30 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 511 947	1 471 830
	Ingående avskrivningar	-1 265 536	-1 184 250
	Årets avskrivningar	<u>-82 457</u>	<u>-81 286</u>
	Utgående avskrivningar	-1 347 993	-1 265 536
	Redovisat värde	163 954	206 294

Not 6	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Bolaget har inga skulder som förfaller efter fem år.		

Not 7	Skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
	Företagets banklån om 292 000 kronor (föregående år 358 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	220 000	286 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	72 000	72 000

NOTER

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Fastighetsinteckningar	390 000	390 000
	Företagsinteckningar	600 000	600 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång förvärvat samtliga aktier i Einarsson Alu & Glas AB, org.nr 556593-2372

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-17

Urban Einarsson
Urban Einarsson
Ordförande
2025-12-19

Jonas Einarsson
Jonas Einarsson

2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen. 19 december 2025.

Baker Tilly Solid Revision AB

Viktoria Andersen
Viktoria Andersen
Auktoriserad revisor


